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Consultas Realizadas

Licitacion 374318 - SERVICIO DE ADECUACION
ELECTRICA, TRASLADO Y PUESTA EN MARCHA
DE EQUIPOS DE PANADERIA EN SEDES DEL
SNPP - AD REFERENDUM

Consulta 1l -1D 374318

1- En especificaciones técnicas en donde describen los materiales eléctricos a utilizar (llave TM, conductores eléctricos,
tableros, etc), estos preparativos para la alimentacién eléctrica seria para cada lugar (19 lugares) para la conexién de los
equipos de panaderia???

2- Podrian especificar el lugar en donde se encuentran todos los equipos de panaderia para ser repartidos en las diferentes
ciudades del interior, o también los equipos de panaderia se encuentran en locales del interior???

3- Los camiones y montacargas requeridos en capacidad técnica; se podria presentar Contratos de Alquiler de dichos
vehiculos con Declaracién Jurada de que se dispondran en caso de ser adjudicados.

CONSULTA 1: En especificaciones técnicas en donde describen los materiales eléctricos a utilizar (llave TM, conductores
eléctricos, tableros, etc.), estos preparativos para la alimentacién eléctrica seria para cada lugar (19 lugares) para la
conexidn de los equipos de panaderia?

RESPUESTA:
Si, son los materiales a utilizarse para la alimentacion eléctrica de las 1.9 sedes

CONSULTA 2: Podrian especificar el lugar en donde se encuentran todos los equipos de panaderia para ser repartidos en las
diferentes ciudades del interior, o también los equipos de panaderia se encuentran en locales del interior?

RESPUESTA:
Remitirse a la Adenda N° 2
Todos los equipos se encuentran en el depdsito de la Sede Central del Servicio Nacional de Promocién Profesional.

CONSULTA 3: Los camiones y montacargas requeridos en capacidad técnica; se podria presentar contratos de Alquiler de
dichos vehiculos con Declaracién Jurada de que se dispondrdn en caso de ser adjudicados.

RESPUESTA:

Remitirse a la Adenda N° 2

Se deberd presenta una Declaracion Jurada de que en caso de ser adjudicado de ser adjudicado el oferente dispondra de
una cantidad minima de 5 unidades de camiones con carroceria cerrada y con capacidad minima de 1.500 kilos de carga y
un montacargas de 3.000 kilos de capacidad de carga. Ademds deberd contar con un minimo de 5 estibadores por camidn,
para la realizacién de los trabajos, considerando el peso de las maquinas a ser trasladadas.
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